KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:  107/ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2024

           Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ theo đề nghị của Viện Đào tạo sau đại học về việc bố trí thời khóa biểu

cho nghiên cứu sinh khóa 2023-1 ngành Tiếng Anh, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí

trân trọng gửi tới các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu học

phần tiến sĩ của nghiên cứu sinh khóa 2023-1.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và nghiên cứu sinh biết để thực hiện.

 Trân trọng,

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- V. ĐTSĐH;

- P. TTPC;

- B. QTHT; (đã ký)

- P. TCKT;

- Website P. KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 2023-1

+ Địa điểm học: Giảng đường A317, địa chỉ 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3.

+ Thời gian nghỉ: Dự trữ Kế hoạch đào tạo: 03/06/2024 - 16/06/2024 (02 tuần)

Ghi chú:

Đối với các Học phần 03 tín chỉ (Bố trí 4 tiết/ Buổi, thời gian 12 buổi) sẽ học buổi cuối (buổi 12) sang hình thức LMS.

CHUYÊN NGÀNH

/LỚP
SL HỌC PHẦN TC THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GIẢNG VIÊN

Lớp Tiếng Anh -

Khóa 2023-1

3 Thiết kế nghiên cứu 3 7 4 8g30 - 12g00 A317 13/04/2024 - 06/07/2024 GS.TS. Nguyễn Trọng Hoài

LMS 13/07/2024